
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 237 1326 marzo 2014

2014, n. 904
Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Auto-
noma Friuli Venezia Giulia. Termini per la presentazione delle 

-
-

IL DIRETTORE DI SERVIZIO/AUTORITÀ DI GESTIONE

VISTO

VISTO
-

VISTO

VISTO

VISTO
-

VISTO

-

VISTO

VISTO il Regolamento generale di attuazione del Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regio-

VISTO

ATTESO

VISTA

CONSIDERATO -

degli aiuti iniziali per l’impianto e i premi annuali per la manutenzione e per le perdite di reddito, laddove 

-

VISTO

ATTESO

ATTE

STO

VISTO

Rego

À DI GESTI

enta
egione

azion
e A



238 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 26 marzo 2014 13

VISTA

VISTO

CONSIDERATO

-

VISTO

ATTESO

VISTA

CONSIDERATO

-

CONSIDERATO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

RITENUTO
delle domande di pagamento relative ai premi annuali per la manutenzione e per le perdite di reddito, 

RITENUTO -

VISTO il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali approvato 

DECRETA

1.

delle domande di pagamento relative ai premi annuali per la manutenzione e per le perdite di reddito, 

-

2. -

3. -

4.

1.

dell

1.

 il Regola

 pagamamento



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 239 1326 marzo 2014

5. -

di ritardo.
6.

7.

8. -

9.
-

10.
-

11.
-

-

2011, n. 302 e ssmmii.

12.
-

317.
13. -

14.
Udine, 17 marzo 2014

-
tiva “Coordinamento normativo nelle materie della tutela 
della fauna e attività relative alla gestione venatoria” del 

Lepus eu-
ropaeus

tiva “C
della

e, 1 marzo 20


